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Lista zawodników

XVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim

TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

AZS Zakopane

Juniorki

Lp Zawodnik Data ur.Num 500 m 1500 m 1000 m 3000 m 

1   FUDALEJ Angelika 92-07-21 42.07*1 1:24.44* 2:08.31* 4:32.68* Z/3/MLP/10

2   SIERAKOWSKA Dominika 93-05-21 44.05*2 1:28.46* 2:15.82* 4:53.15* Z/42/MLP/10

IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki

Juniorki młodsze

Lp Zawodnik Data ur.Num 500 m 1500 m 1000 m 3000 m 

3   DZIANACH Aleksandra 96-03-01 49.40*1 1:42.06* 2:36.94* Z/4/LDZ/10

Juniorzy młodsi

Lp Zawodnik Data ur.Num 500 m 3000 m 1500 m 5000 m 1000 m 

4   KRÓL Mateusz 96-06-06 45.60*1 1:34.30* * * Z/41/LDZ/10

5   SĘTKOWSKI Waldemar 95-04-26 44.302 1:31.35 2:22.37 * Z/40/LDZ/10

KS ORZEŁ Elbląg

Juniorki

Lp Zawodnik Data ur.Num 500 m 1500 m 1000 m 3000 m 

6   IWANISZYN Lillian 94-02-14 42.37*1 1:23.40* 2:09.24* 4:38.89* Z/111/WMZ/12

Juniorzy

Lp Zawodnik Data ur.Num 500 m 3000 m 1500 m 5000 m 1000 m 

7   KISIELEWSKI Artur 94-01-01 39.28*1 1:20.58* 1:59.03* 7:41.48* *

8   SOWA Piotr 93-04-16 39.33*2 1:16.69* 1:58.18* 7:47.31* * Z/39/WMZ/10

9   WIELGAT Adrian 93-02-10 38.42*3 1:14.61* 1:54.18* 6:48.01* 14:43.91* Z/38/WMZ/10

KS PILICA Tomaszów

Juniorki

Lp Zawodnik Data ur.Num 500 m 1500 m 1000 m 3000 m 

11   BOŻYK Magdalena 93-06-16 45.95*1 1:34.88* 2:27.40* * Z/76/LDZ/10

12   DIDUCH Wiktoria 94-02-15 46.19*2 1:33.31* 2:22.50* 5:13.84* Z/72/LDZ/10
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Juniorki młodsze

Lp Zawodnik Data ur.Num 500 m 1500 m 1000 m 3000 m 

10   BASTRZYK Katarzyna 95-02-14 47.82*1 1:36.98* 2:33.94* 5:55.47* Z/74/LDZ/10

13   KAPRUZIAK Aleksandra 96-01-22 42.21*2 1:24.57* 2:10.39* 4:35.43* Z/70/LDZ/10

14   KRAKOWIAK Weronika 96-05-28 46.64*3 1:33.29* 2:23.76* 5:02.78* Z/28/LDZ/10

Juniorzy młodsi

Lp Zawodnik Data ur.Num 500 m 3000 m 1500 m 5000 m 1000 m 

15   ABRATKIEWICZ Oliwier 96-05-19 43.601 1:28.91 2:17.90 * Z/90/LDZ/10

16   BOJANOWSKI Piotr 96-06-16 40.52*2 1:22.07* 2:08.60* * * Z/87/LDZ/10

17   KRÓL Sebastian 94-08-08 42.73*3 1:24.24* 2:09.85* 8:02.75* * Z/89/LDZ/10

18   KSZCZOT Mateusz 95-06-21 42.00*4 1:24.34* 2:12.16* * Z/88/LDZ/10

19   ŚMIGIEL Damian 96-06-13 42.18*5 1:23.61* 2:13.51* * * Z/91/LDZ/10

MKS CUPRUM Lubin

Juniorki

Lp Zawodnik Data ur.Num 500 m 1500 m 1000 m 3000 m 

20   GREGOR Agnieszka 93-04-14 47.50*1 1:35.60* 2:41.09* * Z/10/DOL/10

Juniorki młodsze

Lp Zawodnik Data ur.Num 500 m 1500 m 1000 m 3000 m 

21   KOŁTUNICKA Agata 95-12-25 48.34*1 1:42.68* 2:43.57* * Z/76/DOL/10

22   KOTYLAK Daria 95-07-04 49.07*2 1:40.87* 2:45.54* * Z/77/DOL/10

23   ZACHARIASZ Patrycja 95-10-31 42.85*3 1:31.84* 2:26.25* Z/80/DOL/10

24   ZIEMIAŃSKA Agata 95-07-19 45.24*4 1:32.56* 2:25.52* 5:14.66* Z/81/DOL/10

SKŁ GÓRNIK Sanok

Juniorki

Lp Zawodnik Data ur.Num 500 m 1500 m 1000 m 3000 m 

29   WOŁKOWICZ Marlena 94-06-10 49.25*1 1:44.04* 2:37.48* 5:36.74* Z/16/PDK/10

Juniorki młodsze

Lp Zawodnik Data ur.Num 500 m 1500 m 1000 m 3000 m 

26   JUSZCZYK Karolina 94-10-12 49.35*1 1:43.12* * Z/17/PDK/10

27   POSADZKA Patrycja 96-04-19 46.32*2 1:36.16* 2:33.04* 5:39.68* Z/18/PDK/10

28   WOJTOŃ Patrycja 95-09-27 49.52*3 1:43.77* 2:42.61* 6:01.44* Z/12/PDK/10

Juniorzy

Lp Zawodnik Data ur.Num 500 m 3000 m 1500 m 5000 m 1000 m 

30   DOBOSZ Bartłomiej 93-07-29 42.35*1 1:24.77* 2:14.66* * * Z/35/PDK/10

34   RAKSYK Krzysztof 92-07-29 40.65*2 1:20.81* 2:05.56* * * Z/33/PDK/10

35   SAWA Jarosław 93-05-16 40.42*3 1:19.38* 2:03.93* * * Z/34/PDK/10

37   WYSOCKI Szymon 93-10-28 39.96*4 1:18.33* 2:02.66* 8:07.21 * Z/36/PDK/10

39   ZIEMBA Kamil 93-07-06 38.43*5 1:15.75* 1:55.34* * * Z/14/PDK/10
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Juniorzy młodsi

Lp Zawodnik Data ur.Num 500 m 3000 m 1500 m 5000 m 1000 m 

31   KRUPSKI Ernest 95-05-31 44.47*1 1:31.80* 2:19.02* * * Z/39/PDK/10

32   MICHALSKI Piotr 94-07-27 38.04*2 1:16.00* 1:56.82* 7:33.66* * Z/38/PDK/10

33   POPKO Kamil 95-07-26 41.80*3 1:23.07* 2:09.40* 8:23.00* Z/40/PDK/10

36   STRUŚ Damian 94-07-11 43.36*4 1:23.69* 2:08.04* 8:22.35* Z/37/PDK/10

38   ZAŁĄCZKOWSKI Łukasz 96-01-01 42.055 1:26.11 2:16.52* * Z/41/PDK/10

SNPTT 1907 Zakopane

Juniorki

Lp Zawodnik Data ur.Num 500 m 1500 m 1000 m 3000 m 

45   TOKARZ Marta 93-12-08 42.03*1 1:23.88* 2:12.64* 4:50.48* Z/7/MLP/10

47   ZAJĄC Agnieszka 93-07-20 45.16*2 1:34.62* 2:26.84* * Z/8/MLP/10

Juniorki młodsze

Lp Zawodnik Data ur.Num 500 m 1500 m 1000 m 3000 m 

40   CZYSZCZOŃ Magdalena 95-03-04 44.46*1 1:26.79* 2:14.07* 4:39.24* Z/15/MLP/10

41   JAJEK Kamila 95-03-15 47.25*2 1:39.75 * Z/20/MLP/10

42   MILON Magdalena 96-04-09 48.93*3 1:43.49 * Z/19/MLP/10

43   PANDYRA Anna 95-11-03 47.59*4 1:36.97 * Z/18/MLP/10

44   STOPKA Katarzyna 96-06-07 47.21*5 1:37.21* 2:34.70* Z/21/MLP/10

46   WŁODARCZYK Urszula 94-09-16 42.30*6 1:22.33* 2:08.38* 4:34.66* Z/5/MLP/10

Juniorzy

Lp Zawodnik Data ur.Num 500 m 3000 m 1500 m 5000 m 1000 m 

51   SZAL Paweł 93-04-16 41.89*1 1:23.98* 2:10.96* * Z/14/MLP/10

Juniorzy młodsi

Lp Zawodnik Data ur.Num 500 m 3000 m 1500 m 5000 m 1000 m 

48   CHYC Dawid 94-08-11 38.53*1 1:20.20* 2:01.78* * * Z/11/MLP/10

49   KRÓL Szymon 95-06-18 40.99*2 1:24.17* 2:04.95* 8:24.00* * Z/16/MLP/10

50   LEWIT Jan 96-05-24 46.39*3 1:36.14 2:38.67* * * Z/35/MLP/10

52   TYLKA Daniel 94-09-26 40.78*4 1:21.08* 2:02.64* 7:12.28* * Z/13/MLP/10

UKS Błyskawica Domaniewice

Juniorzy młodsi

Lp Zawodnik Data ur.Num 500 m 3000 m 1500 m 5000 m 1000 m 

53   SUT Wojciech 95-01-05 39.49*1 1:18.78* 2:04.79* 8:11.10* * Z/31/LDZ/10
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UKS Viking Elbląg

Juniorzy młodsi

Lp Zawodnik Data ur.Num 500 m 3000 m 1500 m 5000 m 1000 m 

54   BACHANEK Marcin 96-06-17 46.40*1 1:35.50* * * * Z/100/WMZ

55   BRYDZIŃSKI Mateusz 94-12-31 44.50*2 1:33.08* * * Z/87/WMZ/11

56   MAZUREK Łukasz 95-06-08 44.40*3 1:32.90* * * * Z/88/WMZ/11

UKS ZRYW Słomczyn

Juniorki

Lp Zawodnik Data ur.Num 500 m 1500 m 1000 m 3000 m 

57   OFICJALSKA Martyna 94-05-01 44.98*1 1:33.52* 2:26.38* *

WTŁ Stegny Warszawa

Juniorki

Lp Zawodnik Data ur.Num 500 m 1500 m 1000 m 3000 m 

60   ZWOLAK Olga 93-12-15 47.40*1 1:38.54* 2:40.90* * Z/22/MAZ/10

Juniorki młodsze

Lp Zawodnik Data ur.Num 500 m 1500 m 1000 m 3000 m 

58   BORECKA Gabriela 95-06-03 46.06*1 1:38.27* 2:29.06* * Z/24/MAZ/10

59   PAWLICKA Kinga 95-05-31 47.40*2 1:46.88* 3:05.17* * Z/69/MAZ/10

Juniorzy

Lp Zawodnik Data ur.Num 500 m 3000 m 1500 m 5000 m 1000 m 

62   CIECIERSKI Cezary 93-05-21 40.03*1 1:19.56* 2:00.42* 7:34.71* Z/31/MAZ/10

Juniorzy młodsi

Lp Zawodnik Data ur.Num 500 m 3000 m 1500 m 5000 m 1000 m 

61   BORCZYK Artur 95-08-12 47.11*1 1:39.20* 2:35.89* * * Z/72/MAZ/10

64   OSTASZEWSKI Michał 95-03-06 41.50*2 1:21.49* 2:02.69* 7:15.47* * Z/33/MAZ/10

11Juniorki

19Juniorki mł.

10Juniorzy

22Juniorzy mł
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XVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim

TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

500 m juniorki młodsze- 

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Numer StrataPunkty Info

Data: 12-02-10

1  46    Urszula WŁODARCZYK 94 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 44.20   9/W 44.200

2  13    Aleksandra KAPRUZIAK 96 KS PILICA Tomaszów (POL) 44.60   10/W 0.4044.600

3  23    Patrycja ZACHARIASZ 95 MKS CUPRUM Lubin (POL) 44.94   10/Z 0.7444.940

4  40    Magdalena CZYSZCZOŃ 95 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 47.15   9/Z 2.9547.150

5  24    Agata ZIEMIAŃSKA 95 MKS CUPRUM Lubin (POL) 47.22   7/W 3.0247.220

6  27    Patrycja POSADZKA 96 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 47.43   7/Z 3.2347.430

7  58    Gabriela BORECKA 95 WTŁ Stegny Warszawa (POL) 47.75   8/W 3.5547.750

8  14    Weronika KRAKOWIAK 96 KS PILICA Tomaszów (POL) 48.86   8/Z 4.6648.860

9  44    Katarzyna STOPKA 96 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 49.15   6/Z 4.9549.150

10  41    Kamila JAJEK 95 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 49.34   5/Z 5.1449.340

11  10    Katarzyna BASTRZYK 95 KS PILICA Tomaszów (POL) 50.04   3/Z 5.8450.040

12  59    Kinga PAWLICKA 95 WTŁ Stegny Warszawa (POL) 50.06   5/W 5.8650.060

13  42    Magdalena MILON 96 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 51.69   4/Z 7.49

14  21    Agata KOŁTUNICKA 95 MKS CUPRUM Lubin (POL) 51.72   3/W 7.5251.720

15  26    Karolina JUSZCZYK 94 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 51.91   2/Z 7.7151.910

16  28    Patrycja WOJTOŃ 95 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 52.60   2/W 8.4052.600

17  22    Daria KOTYLAK 95 MKS CUPRUM Lubin (POL) 53.47   4/W 9.2753.470

18  3    Aleksandra DZIANACH 96 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 83.27   1/W 39.0783.270

  43    Anna PANDYRA 95 SNPTT 1907 Zakopane (POL) DNS   6/W 0.000

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 10:00

Temp: -9.4°C - Wilgotność: 45 % - Lód: -9°C

Koniec: 10:20

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2012 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 12-02-11 09:14:44www.pzls.pl



XVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim

TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

500 m juniorzy młodsi- 

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Numer StrataPunkty Info

Data: 12-02-10

1  32    Piotr MICHALSKI 94 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 40.15   10/Z 40.150

2  48    Dawid CHYC 94 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 40.78   9/Z 0.6340.780

3  16    Piotr BOJANOWSKI 96 KS PILICA Tomaszów (POL) 42.45   10/W 2.3042.450

4  53    Wojciech SUT 95 UKS Błyskawica Domaniewice (POL) 42.52   9/W 2.3742.520

5  49    Szymon KRÓL 95 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 42.87   8/Z 2.7242.870

6  52    Daniel TYLKA 94 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 43.04   8/W 2.8943.040

7  33    Kamil POPKO 95 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 43.89   7/Z 3.7443.890

8  64    Michał OSTASZEWSKI 95 WTŁ Stegny Warszawa (POL) 43.99   7/W 3.8443.990

9  18    Mateusz KSZCZOT 95 KS PILICA Tomaszów (POL) 44.19   5/Z 4.0444.190

10  19    Damian ŚMIGIEL 96 KS PILICA Tomaszów (POL) 44.39   6/Z 4.2444.390

11  17    Sebastian KRÓL 94 KS PILICA Tomaszów (POL) 44.42   6/W 4.2744.420

12  36    Damian STRUŚ 94 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 45.65   5/W 5.5045.650

13  4    Mateusz KRÓL 96 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 45.77   3/W 5.6245.770

14  31    Ernest KRUPSKI 95 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 45.80   4/W 5.6545.800

15  55    Mateusz BRYDZIŃSKI 94 UKS Viking Elbląg (POL) 45.91   3/Z 5.7645.910

16  54    Marcin BACHANEK 96 UKS Viking Elbląg (POL) 46.18   2/W 6.0346.180 PR

17  56    Łukasz MAZUREK 95 UKS Viking Elbląg (POL) 46.58   4/Z 6.4346.580

18  50    Jan LEWIT 96 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 51.64   2/Z 11.49

19  61    Artur BORCZYK 95 WTŁ Stegny Warszawa (POL) 51.81   1/W 11.6651.810

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 10:30

Temp: -8.0°C - Wilgotność: -9.0 % - Lód: 45°C

Koniec: 10:52

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2012 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 12-02-11 09:15:40www.pzls.pl



XVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim

TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

500 m juniorek- 

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Numer StrataPunkty Info

Data: 12-02-10

RP: 40.16 WOŹNIAK Katarzyna WTŁ Stegny Warszawa Calgary (CAN) 22/03/09

1  45    Marta TOKARZ 93 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 44.96(3)   6/Z 44.960

2  1    Angelika FUDALEJ 92 AZS Zakopane (POL) 44.96(5)   6/W 44.960

3  6    Lillian IWANISZYN 94 KS ORZEŁ Elbląg (POL) 45.18   5/Z 0.2245.180

4  57    Martyna OFICJALSKA 94 UKS ZRYW Słomczyn (POL) 47.11   3/W 2.1547.110

5  2    Dominika SIERAKOWSKA 93 AZS Zakopane (POL) 47.19   5/W 2.2347.190

6  47    Agnieszka ZAJĄC 93 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 47.78   3/Z 2.8247.780

7  11    Magdalena BOŻYK 93 KS PILICA Tomaszów (POL) 48.27   4/W 3.3148.270

8  12    Wiktoria DIDUCH 94 KS PILICA Tomaszów (POL) 50.06   4/Z 5.1050.060

9  20    Agnieszka GREGOR 93 MKS CUPRUM Lubin (POL) 52.04   2/Z 7.0852.040

10  60    Olga ZWOLAK 93 WTŁ Stegny Warszawa (POL) 53.47   2/W 8.5153.470

11  29    Marlena WOŁKOWICZ 94 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 54.03   1/Z 9.0754.030

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 11:10

Temp: -8.0°C - Wilgotność: 45 % - Lód: -9.0°C

Koniec: 11:18

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2012 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 12-02-11 09:16:05www.pzls.pl



XVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim

TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

500 m juniorów- 

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Numer StrataPunkty Info

Data: 12-02-10

RP: 35.17 NOGAL Artur RKS MARYMONT Warszawa Calgary (CAN) 21/03/10

1  39    Kamil ZIEMBA 93 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 40.12   4/W 40.120

2  9    Adrian WIELGAT 93 KS ORZEŁ Elbląg (POL) 40.35   5/W 0.2340.350

3  8    Piotr SOWA 93 KS ORZEŁ Elbląg (POL) 40.78   5/Z 0.6640.780

4  37    Szymon WYSOCKI 93 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 40.84   3/Z 0.7240.840

5  62    Cezary CIECIERSKI 93 WTŁ Stegny Warszawa (POL) 41.26   2/Z 1.1441.260

6  7    Artur KISIELEWSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (POL) 41.43   4/Z 1.3141.430

7  35    Jarosław SAWA 93 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 41.60   2/W 1.4841.600

8  34    Krzysztof RAKSYK 92 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 42.29   3/W 2.1742.290

9  30    Bartłomiej DOBOSZ 93 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 45.40   1/W 5.2845.400

10  51    Paweł SZAL 93 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 59.91   1/Z 19.7959.910

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 11:28

Temp: -8.0°C - Wilgotność: 45 % - Lód: -9.0°C

Koniec: 11:35

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2012 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 12-02-11 09:16:32www.pzls.pl



XVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim

TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

1500 m juniorki młodsze 

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Numer StrataPunkty Info

Data: 12-02-10

1  46    Urszula WŁODARCZYK 94 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 2:17.17   8/W 45.723

2  13    Aleksandra KAPRUZIAK 96 KS PILICA Tomaszów (POL) 2:21.90   7/W 4.7347.300

3  40    Magdalena CZYSZCZOŃ 95 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 2:23.91   8/Z 6.7447.970

4  14    Weronika KRAKOWIAK 96 KS PILICA Tomaszów (POL) 2:33.79   7/Z 16.6251.263

5  58    Gabriela BORECKA 95 WTŁ Stegny Warszawa (POL) 2:35.08   5/W 17.9151.693

6  24    Agata ZIEMIAŃSKA 95 MKS CUPRUM Lubin (POL) 2:35.55   6/W 18.3851.850

7  23    Patrycja ZACHARIASZ 95 MKS CUPRUM Lubin (POL) 2:41.34   6/Z 24.1753.780

8  27    Patrycja POSADZKA 96 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 2:41.36   5/Z 24.1953.786

9  10    Katarzyna BASTRZYK 95 KS PILICA Tomaszów (POL) 2:47.11   4/W 29.9455.703

10  59    Kinga PAWLICKA 95 WTŁ Stegny Warszawa (POL) 2:49.52   2/Z 32.3556.506 PR

11  28    Patrycja WOJTOŃ 95 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 2:50.85   4/Z 33.6856.950

12  21    Agata KOŁTUNICKA 95 MKS CUPRUM Lubin (POL) 2:53.01   1/Z 35.8457.670

13  26    Karolina JUSZCZYK 94 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 2:54.37   1/W 37.2058.123

14  3    Aleksandra DZIANACH 96 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 2:59.02   3/Z 41.8559.673

15  22    Daria KOTYLAK 95 MKS CUPRUM Lubin (POL) 3:04.56   2/W 47.3961.520

  44    Katarzyna STOPKA 96 SNPTT 1907 Zakopane (POL) DNS   3/W 0.000

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 11:58

Temp: -7.8°C - Wilgotność: 45 % - Lód: -9.0°C

Koniec: 12:08

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2012 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 12-02-11 09:19:09www.pzls.pl



XVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim

TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

1500 m juniorek 

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Numer StrataPunkty Info

Data: 12-02-10

RP: 2:00.15 CZERWONKA Natalia MKS CUPRUM Lubin Calgary (CAN) 17/11/07

1  1    Angelika FUDALEJ 92 AZS Zakopane (POL) 2:21.92   6/W 47.306

2  6    Lillian IWANISZYN 94 KS ORZEŁ Elbląg (POL) 2:21.95   5/W 0.0347.316

3  45    Marta TOKARZ 93 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 2:26.27   5/Z 4.3548.756

4  2    Dominika SIERAKOWSKA 93 AZS Zakopane (POL) 2:28.26   6/Z 6.3449.420

5  57    Martyna OFICJALSKA 94 UKS ZRYW Słomczyn (POL) 2:35.33   3/W 13.4151.776

6  47    Agnieszka ZAJĄC 93 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 2:37.69   3/Z 15.7752.563

7  12    Wiktoria DIDUCH 94 KS PILICA Tomaszów (POL) 2:38.22   4/W 16.3052.740

8  29    Marlena WOŁKOWICZ 94 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 2:44.30   2/W 22.3854.766

9  11    Magdalena BOŻYK 93 KS PILICA Tomaszów (POL) 2:44.53   4/Z 22.6154.843

10  20    Agnieszka GREGOR 93 MKS CUPRUM Lubin (POL) 2:45.90   1/W 23.9855.300

11  60    Olga ZWOLAK 93 WTŁ Stegny Warszawa (POL) 2:46.10   2/Z 24.1855.366

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 11:55

Temp: -7.5°C - Wilgotność: 45 % - Lód: -9.0°C

Koniec: 12:04

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2012 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 12-02-11 09:17:18www.pzls.pl



XVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim

TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

3000 m juniorzy młodsi 

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Numer StrataPunkty Info

Data: 12-02-10

1  32    Piotr MICHALSKI 94 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 4:30.10   8/Z 45.016

2  64    Michał OSTASZEWSKI 95 WTŁ Stegny Warszawa (POL) 4:31.87   8/W 1.7745.311

3  52    Daniel TYLKA 94 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 4:39.28   9/Z 9.1846.546

4  17    Sebastian KRÓL 94 KS PILICA Tomaszów (POL) 4:47.55   7/W 17.4547.925

5  49    Szymon KRÓL 95 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 4:54.60   9/W 24.5049.100

6  53    Wojciech SUT 95 UKS Błyskawica Domaniewice (POL) 4:56.00   7/Z 25.9049.333

7  36    Damian STRUŚ 94 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 4:56.83   6/Z 26.7349.471

8  33    Kamil POPKO 95 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 5:00.09   4/W 29.9950.015

9  16    Piotr BOJANOWSKI 96 KS PILICA Tomaszów (POL) 5:04.72   6/W 34.6250.786

10  31    Ernest KRUPSKI 95 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 5:08.90   5/Z 38.8051.483

11  54    Marcin BACHANEK 96 UKS Viking Elbląg (POL) 5:12.60   3/W 42.5052.100

12  19    Damian ŚMIGIEL 96 KS PILICA Tomaszów (POL) 5:13.04   5/W 42.9452.173

13  56    Łukasz MAZUREK 95 UKS Viking Elbląg (POL) 5:15.34   3/Z 45.2452.556

14  55    Mateusz BRYDZIŃSKI 94 UKS Viking Elbląg (POL) 5:25.52()   2/Z 55.4254.253

15  4    Mateusz KRÓL 96 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 5:30.29   1/Z 60.1955.048

16  61    Artur BORCZYK 95 WTŁ Stegny Warszawa (POL) 6:24.83   1/W 114.7364.138

  48    Dawid CHYC 94 SNPTT 1907 Zakopane (POL) DNS   4/Z 0.000

  18    Mateusz KSZCZOT 95 KS PILICA Tomaszów (POL) DQ()   2/W 0.000

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 13:14

Temp: -7.0°C - Wilgotność: 45 % - Lód: -9.0°C

Koniec: 13:44

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2012 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 12-02-11 09:27:32www.pzls.pl



XVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim

TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

3000 m juniorów 

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Numer StrataPunkty Info

Data: 12-02-10

RP: 3:57.23 NIEDŹWIEDZKI Konrad AZS Zakopane Heerenveen (NED) 21/11/03

1  9    Adrian WIELGAT 93 KS ORZEŁ Elbląg (POL) 4:23.15   5/W 43.858

2  39    Kamil ZIEMBA 93 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 4:27.31   5/Z 4.1644.551

3  8    Piotr SOWA 93 KS ORZEŁ Elbląg (POL) 4:36.20   4/Z 13.0546.033

4  62    Cezary CIECIERSKI 93 WTŁ Stegny Warszawa (POL) 4:38.98   2/W 15.8346.496

5  7    Artur KISIELEWSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (POL) 4:42.22   4/W 19.0747.036

6  35    Jarosław SAWA 93 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 4:52.42   3/W 29.2748.736

7  37    Szymon WYSOCKI 93 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 4:55.68   2/Z 32.5349.280

8  51    Paweł SZAL 93 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 4:56.40   1/W 33.2549.400

9  34    Krzysztof RAKSYK 92 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 5:07.09   3/Z 43.9451.181

10  30    Bartłomiej DOBOSZ 93 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 5:20.30   1/Z 57.1553.383

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 14:19

Temp: -7.0°C - Wilgotność: 43 % - Lód: -9.0°C

Koniec: 14:32

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2012 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 12-02-11 09:29:57www.pzls.pl



XVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim

TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

1000 m juniorki młodsze 

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Numer StrataPunkty Info

Data: 12-02-11

1  46    Urszula WŁODARCZYK 94 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 1:28.32   9/W 44.160

2  13    Aleksandra KAPRUZIAK 96 KS PILICA Tomaszów (POL) 1:30.43   9/Z 2.1145.215

3  40    Magdalena CZYSZCZOŃ 95 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 1:33.30   10/W 4.9846.650

4  24    Agata ZIEMIAŃSKA 95 MKS CUPRUM Lubin (POL) 1:36.91   8/Z 8.5948.455

5  58    Gabriela BORECKA 95 WTŁ Stegny Warszawa (POL) 1:37.89   5/W 9.5748.945 PR

6  14    Weronika KRAKOWIAK 96 KS PILICA Tomaszów (POL) 1:38.50   7/Z 10.1849.250

7  27    Patrycja POSADZKA 96 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 1:38.83   7/W 10.5149.415

8  44    Katarzyna STOPKA 96 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 1:39.67   6/Z 11.35

9  10    Katarzyna BASTRZYK 95 KS PILICA Tomaszów (POL) 1:41.54   6/W 13.2250.770

10  43    Anna PANDYRA 95 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 1:41.79   8/W 13.47

11  41    Kamila JAJEK 95 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 1:42.50   5/Z 14.18

12  59    Kinga PAWLICKA 95 WTŁ Stegny Warszawa (POL) 1:46.34   1/W 18.0253.170 PR

13  42    Magdalena MILON 96 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 1:47.44   2/Z 19.12

14  26    Karolina JUSZCZYK 94 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 1:47.78   4/Z 19.4653.890

15  21    Agata KOŁTUNICKA 95 MKS CUPRUM Lubin (POL) 1:48.94   4/W 20.6254.470

16  28    Patrycja WOJTOŃ 95 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 1:49.03   2/W 20.7154.515

17  3    Aleksandra DZIANACH 96 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 1:50.46   3/Z 22.1455.230

18  22    Daria KOTYLAK 95 MKS CUPRUM Lubin (POL) 1:56.05   3/W 27.7358.025

  23    Patrycja ZACHARIASZ 95 MKS CUPRUM Lubin (POL) DNF   10/Z 0.000

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 10:10

Temp: -10.2°C - Wilgotność: 45 % - Lód: -9.0°C

Koniec: 10:25

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2012 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 12-02-11 10:35:51www.pzls.pl



XVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim

TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

1000 m juniorek 

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Numer StrataPunkty Info

Data: 12-02-11

RP: 1:18.23 WOŹNIAK Katarzyna WTŁ Stegny Warszawa Calgary (CAN) 21/03/09

1  1    Angelika FUDALEJ 92 AZS Zakopane (POL) 1:29.96   6/Z 44.980

2  6    Lillian IWANISZYN 94 KS ORZEŁ Elbląg (POL) 1:30.82   6/W 0.8645.410

3  2    Dominika SIERAKOWSKA 93 AZS Zakopane (POL) 1:33.79   5/Z 3.8346.895

4  57    Martyna OFICJALSKA 94 UKS ZRYW Słomczyn (POL) 1:37.23   4/Z 7.2748.615

5  11    Magdalena BOŻYK 93 KS PILICA Tomaszów (POL) 1:39.31   3/W 9.3549.655

6  47    Agnieszka ZAJĄC 93 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 1:39.96   4/W 10.0049.980

7  12    Wiktoria DIDUCH 94 KS PILICA Tomaszów (POL) 1:41.01   3/Z 11.0550.505

8  29    Marlena WOŁKOWICZ 94 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 1:44.80   1/W 14.8452.400

9  60    Olga ZWOLAK 93 WTŁ Stegny Warszawa (POL) 1:45.12   2/W 15.1652.560

10  20    Agnieszka GREGOR 93 MKS CUPRUM Lubin (POL) 1:46.16   2/Z 16.2053.080

11  45    Marta TOKARZ 93 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 1:50.71   5/W 20.7555.355

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 10:28

Temp: -9.0°C - Wilgotność: 45 % - Lód: -9.0°C

Koniec: 10:40

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2012 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 12-02-11 11:51:50www.pzls.pl



XVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim

TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

1500 m juniorzy młodsi 

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Numer StrataPunkty Info

Data: 12-02-11

1  32    Piotr MICHALSKI 94 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 2:07.12   10/W 42.373

2  64    Michał OSTASZEWSKI 95 WTŁ Stegny Warszawa (POL) 2:11.18   9/Z 4.0643.726

3  52    Daniel TYLKA 94 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 2:11.70   9/W 4.5843.900

4  48    Dawid CHYC 94 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 2:13.06   10/Z 5.94

5  53    Wojciech SUT 95 UKS Błyskawica Domaniewice (POL) 2:13.24   7/W 6.1244.413

6  16    Piotr BOJANOWSKI 96 KS PILICA Tomaszów (POL) 2:15.02   8/Z 7.9045.006

7  49    Szymon KRÓL 95 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 2:15.43   7/Z 8.3145.143

8  17    Sebastian KRÓL 94 KS PILICA Tomaszów (POL) 2:16.24   6/W 9.1245.413

9  33    Kamil POPKO 95 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 2:16.44   6/Z 9.3245.480

10  36    Damian STRUŚ 94 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 2:18.41   8/W 11.2946.136

11  31    Ernest KRUPSKI 95 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 2:19.71   3/Z 12.5946.570

12  38    Łukasz ZAŁĄCZKOWSKI 96 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 2:23.06   3/W 15.9447.686

13  56    Łukasz MAZUREK 95 UKS Viking Elbląg (POL) 2:23.39   1/W 16.2747.796

14  19    Damian ŚMIGIEL 96 KS PILICA Tomaszów (POL) 2:23.98   5/W 16.8647.993

15  54    Marcin BACHANEK 96 UKS Viking Elbląg (POL) 2:24.89   2/W 17.7748.296

16  55    Mateusz BRYDZIŃSKI 94 UKS Viking Elbląg (POL) 2:26.47   1/Z 19.3548.823

17  18    Mateusz KSZCZOT 95 KS PILICA Tomaszów (POL) 2:29.62   5/Z 22.50

18  4    Mateusz KRÓL 96 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 2:31.59   2/Z 24.4750.530

19  61    Artur BORCZYK 95 WTŁ Stegny Warszawa (POL) 2:48.60   4/W 41.4856.200

20  50    Jan LEWIT 96 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 3:18.94   4/Z 71.8266.313

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 11:18

Temp: -8.0°C - Wilgotność: 45 % - Lód: -9.0°C

Koniec: 11:30

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2012 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 12-02-11 11:52:56www.pzls.pl



XVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim

TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

1500 m juniorów 

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Numer StrataPunkty Info

Data: 12-02-11

RP: 1:49.28 NIEDŹWIEDZKI Konrad AZS Zakopane Calgary (CAN) 11/03/04

1  9    Adrian WIELGAT 93 KS ORZEŁ Elbląg (POL) 2:03.39   5/Z 41.130

2  39    Kamil ZIEMBA 93 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 2:04.40   4/Z 1.0141.466

3  8    Piotr SOWA 93 KS ORZEŁ Elbląg (POL) 2:05.23   5/W 1.8441.743

4  7    Artur KISIELEWSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (POL) 2:09.82   4/W 6.4343.273

5  62    Cezary CIECIERSKI 93 WTŁ Stegny Warszawa (POL) 2:10.04   2/W 6.6543.346

6  34    Krzysztof RAKSYK 92 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 2:11.70   3/Z 8.3143.900

7  35    Jarosław SAWA 93 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 2:12.79   3/W 9.4044.263

8  37    Szymon WYSOCKI 93 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 2:17.52   2/Z 14.1345.840

9  51    Paweł SZAL 93 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 2:18.35   1/W 14.9646.116

10  30    Bartłomiej DOBOSZ 93 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 2:26.56   1/Z 23.1748.853

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 11:34

Temp: -8.0°C - Wilgotność: 45 % - Lód: -9.0°C

Koniec: 11:41

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2012 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 12-02-11 11:54:10www.pzls.pl



XVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim

TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

3000 m juniorki młodsze 

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Numer StrataPunkty Info

Data: 12-02-11

1  46    Urszula WŁODARCZYK 94 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 4:58.14   5/W 49.690

2  13    Aleksandra KAPRUZIAK 96 KS PILICA Tomaszów (POL) 5:10.66   6/W 12.5251.776

3  40    Magdalena CZYSZCZOŃ 95 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 5:16.78   6/Z 18.6452.796

4  24    Agata ZIEMIAŃSKA 95 MKS CUPRUM Lubin (POL) 5:25.11   4/Z 26.9754.185

5  14    Weronika KRAKOWIAK 96 KS PILICA Tomaszów (POL) 5:25.80   5/Z 27.6654.300

6  58    Gabriela BORECKA 95 WTŁ Stegny Warszawa (POL) 5:42.26   1/W 44.1257.043

7  10    Katarzyna BASTRZYK 95 KS PILICA Tomaszów (POL) 5:52.80   3/W 54.6658.800 PR

8  27    Patrycja POSADZKA 96 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 6:01.81   3/Z 63.6760.301

9  28    Patrycja WOJTOŃ 95 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 6:13.25   4/W 75.1162.208

10  21    Agata KOŁTUNICKA 95 MKS CUPRUM Lubin (POL) 6:13.75   2/Z 75.6162.291

11  22    Daria KOTYLAK 95 MKS CUPRUM Lubin (POL) 6:26.80   2/W 88.6664.466

  59    Kinga PAWLICKA 95 WTŁ Stegny Warszawa (POL) DNF   1/Z 0.000

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 12:11

Temp: -7.5°C - Wilgotność: 45 % - Lód: -9.0°C

Koniec: 12:33

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2012 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 12-02-11 13:16:32www.pzls.pl



XVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim

TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

5000 m juniorzy młodsi 

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Numer StrataPunkty Info

Data: 12-02-11

1  32    Piotr MICHALSKI 94 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 7:46.69   8/W 46.669

2  64    Michał OSTASZEWSKI 95 WTŁ Stegny Warszawa (POL) 7:46.88   8/Z 0.1946.688

3  52    Daniel TYLKA 94 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 7:56.82   7/Z 10.1347.682

4  17    Sebastian KRÓL 94 KS PILICA Tomaszów (POL) 8:11.32   7/W 24.6349.132

5  49    Szymon KRÓL 95 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 8:38.90   5/Z 52.2151.890

6  36    Damian STRUŚ 94 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 8:46.83   6/W 60.1452.683

7  31    Ernest KRUPSKI 95 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 8:53.78   3/W 67.0953.378

8  33    Kamil POPKO 95 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 8:54.81   6/Z 68.1253.481

9  19    Damian ŚMIGIEL 96 KS PILICA Tomaszów (POL) 9:07.97   3/Z 81.2854.797

10  54    Marcin BACHANEK 96 UKS Viking Elbląg (POL) 9:08.03   4/Z 81.3454.803

11  56    Łukasz MAZUREK 95 UKS Viking Elbląg (POL) 9:08.15   4/W 81.4654.815

12  16    Piotr BOJANOWSKI 96 KS PILICA Tomaszów (POL) 9:21.37   1/Z 94.6856.137

  50    Jan LEWIT 96 SNPTT 1907 Zakopane (POL) DNS   2/W

  48    Dawid CHYC 94 SNPTT 1907 Zakopane (POL) DNS   2/Z

  53    Wojciech SUT 95 UKS Błyskawica Domaniewice (POL) DNS   5/W 0.000

  61    Artur BORCZYK 95 WTŁ Stegny Warszawa (POL) DNS   1/W 0.000

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 13:03

Temp: -7.5°C - Wilgotność: 45 % - Lód: -9.0°C

Koniec: 13:36

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2012 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 12-02-11 14:04:45www.pzls.pl



XVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim

TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

3000 m juniorek 

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Numer StrataPunkty Info

Data: 12-02-11

RP: 4:14.98 CZERWONKA Natalia MKS CUPRUM Lubin Salt Lake City (US) 11/11/07

1  1    Angelika FUDALEJ 92 AZS Zakopane (POL) 4:59.33()   6/Z 49.888

2  6    Lillian IWANISZYN 94 KS ORZEŁ Elbląg (POL) 5:02.50   6/W 3.1750.416

3  2    Dominika SIERAKOWSKA 93 AZS Zakopane (POL) 5:11.91()   5/W 12.5851.985

4  45    Marta TOKARZ 93 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 5:14.56()   5/Z 15.2352.426

5  57    Martyna OFICJALSKA 94 UKS ZRYW Słomczyn (POL) 5:30.31()   4/Z 30.9855.051

6  47    Agnieszka ZAJĄC 93 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 5:31.58   2/W 32.2555.263

7  12    Wiktoria DIDUCH 94 KS PILICA Tomaszów (POL) 5:40.35()   3/Z 41.0256.725

8  29    Marlena WOŁKOWICZ 94 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 5:50.25   3/W 50.9258.375

9  20    Agnieszka GREGOR 93 MKS CUPRUM Lubin (POL) 5:56.40   2/Z 57.0759.400

10  60    Olga ZWOLAK 93 WTŁ Stegny Warszawa (POL) 6:04.21()   4/W 64.8860.701

11  11    Magdalena BOŻYK 93 KS PILICA Tomaszów (POL) 6:19.98   1/W 80.6563.330

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 14:06

Temp: -7.0°C - Wilgotność: 45 % - Lód: -9.0°C

Koniec: 14:21

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2012 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 12-02-11 14:40:14www.pzls.pl



XVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim

TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

5000 m juniorów 

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Numer StrataPunkty Info

Data: 12-02-11

RP: 6:50.06 NIEDŹWIEDZKI Konrad AZS Zakopane Calgary (CAN) 10/03/04

1  9    Adrian WIELGAT 93 KS ORZEŁ Elbląg (POL) 7:39.36   3/Z 45.936

2  39    Kamil ZIEMBA 93 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 7:48.88   1/W 9.5246.888

3  7    Artur KISIELEWSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (POL) 8:00.70   4/W 21.3448.070

4  8    Piotr SOWA 93 KS ORZEŁ Elbląg (POL) 8:03.36   3/W 24.0048.336

5  62    Cezary CIECIERSKI 93 WTŁ Stegny Warszawa (POL) 8:04.92   4/Z 25.5648.492

6  35    Jarosław SAWA 93 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 8:30.26   2/W 50.9051.026

7  34    Krzysztof RAKSYK 92 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 8:38.46   1/Z 59.1051.846

  30    Bartłomiej DOBOSZ 93 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) DNS   2/Z 0.000

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 14:47

Temp: -6.7°C - Wilgotność: 45 % - Lód: -9.0°C

Koniec: 14:57

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2012 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 12-02-11 15:16:16www.pzls.pl



XVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim

TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

Juniorki

Klasyfikacja wieloboju

Msc Nazwisko i imię Rocz Klub SumaNm Strata500 m 1500 m 1000 m 3000 m

1   1    FUDALEJ Angelika 92 AZS Zakopane 187.13444.96(2) 2:21.92(1) 1:29.96(1) 4:59.33(1) 

2   6    IWANISZYN Lillian 94 KS ORZEŁ Elbląg 188.322 1.18845.18(3) 2:21.95(2) 1:30.82(2) 5:02.50(2) 

3   2    SIERAKOWSKA Dominika 93 AZS Zakopane 195.490 8.35647.19(5) 2:28.26(4) 1:33.79(3) 5:11.91(3) 

4   45    TOKARZ Marta 93 SNPTT 1907 Zakopane 201.497 14.36344.96(1) 2:26.27(3) 1:50.71(11) 5:14.56(4) 

5   57    OFICJALSKA Martyna 94 UKS ZRYW Słomczyn 202.552 15.41847.11(4) 2:35.33(5) 1:37.23(4) 5:30.31(5) 

6   47    ZAJĄC Agnieszka 93 SNPTT 1907 Zakopane 205.586 18.45247.78(6) 2:37.69(6) 1:39.96(6) 5:31.58(6) 

7   12    DIDUCH Wiktoria 94 KS PILICA Tomaszów 210.030 22.89650.06(8) 2:38.22(7) 1:41.01(7) 5:40.35(7) 

8   11    BOŻYK Magdalena 93 KS PILICA Tomaszów 216.098 28.96448.27(7) 2:44.53(9) 1:39.31(5) 6:19.98(11) 

9   29    WOŁKOWICZ Marlena 94 SKŁ GÓRNIK Sanok 219.571 32.43754.03(11) 2:44.30(8) 1:44.80(8) 5:50.25(8) 

10   20    GREGOR Agnieszka 93 MKS CUPRUM Lubin 219.820 32.68652.04(9) 2:45.90(10) 1:46.16(10) 5:56.40(9) 

11   60    ZWOLAK Olga 93 WTŁ Stegny Warszawa 222.097 34.96353.47(10) 2:46.10(11) 1:45.12(9) 6:04.21(10) 

TOMASZÓW MAZ. 2012 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 12-02-12 11:44:14www.pzls.pl



XVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim

TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

Juniorki młodsze

Klasyfikacja wieloboju

Msc Nazwisko i imię Rocz Klub SumaNm Strata500 m 1500 m 1000 m 3000 m

1   46    WŁODARCZYK Urszula 94 SNPTT 1907 Zakopane 183.77344.20(1) 2:17.17(1) 1:28.32(1) 4:58.14(1) 

2   13    KAPRUZIAK Aleksandra 96 KS PILICA Tomaszów 188.891 5.11844.60(2) 2:21.90(2) 1:30.43(2) 5:10.66(2) 

3   40    CZYSZCZOŃ Magdalena 95 SNPTT 1907 Zakopane 194.566 10.79347.15(4) 2:23.91(3) 1:33.30(3) 5:16.78(3) 

4   24    ZIEMIAŃSKA Agata 95 MKS CUPRUM Lubin 201.710 17.93747.22(5) 2:35.55(6) 1:36.91(4) 5:25.11(4) 

5   14    KRAKOWIAK Weronika 96 KS PILICA Tomaszów 203.673 19.90048.86(8) 2:33.79(4) 1:38.50(6) 5:25.80(5) 

6   58    BORECKA Gabriela 95 WTŁ Stegny Warszawa 205.431 21.65847.75(7) 2:35.08(5) 1:37.89(5) 5:42.26(6) 

7   27    POSADZKA Patrycja 96 SKŁ GÓRNIK Sanok 210.932 27.15947.43(6) 2:41.36(8) 1:38.83(7) 6:01.81(8) 

8   10    BASTRZYK Katarzyna 95 KS PILICA Tomaszów 215.313 31.54050.04(11) 2:47.11(9) 1:41.54(9) 5:52.80(7) 

9   21    KOŁTUNICKA Agata 95 MKS CUPRUM Lubin 226.151 42.37851.72(14) 2:53.01(12) 1:48.94(15) 6:13.75(10) 

10   28    WOJTOŃ Patrycja 95 SKŁ GÓRNIK Sanok 226.273 42.50052.60(16) 2:50.85(11) 1:49.03(16) 6:13.25(9) 

11   22    KOTYLAK Daria 95 MKS CUPRUM Lubin 237.481 53.70853.47(17) 3:04.56(15) 1:56.05(18) 6:26.80(11) 

TOMASZÓW MAZ. 2012 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 12-02-12 11:44:14www.pzls.pl



XVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim

TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

Juniorzy

Klasyfikacja wieloboju

Msc Nazwisko i imię Rocz Klub SumaNm Strata500 m 3000 m 1500 m 5000 m

1   9    WIELGAT Adrian 93 KS ORZEŁ Elbląg 171.27440.35(2) 4:23.15(1) 2:03.39(1) 7:39.36(1) 

2   39    ZIEMBA Kamil 93 SKŁ GÓRNIK Sanok 173.025 1.75140.12(1) 4:27.31(2) 2:04.40(2) 7:48.88(2) 

3   8    SOWA Piotr 93 KS ORZEŁ Elbląg 176.892 5.61840.78(3) 4:36.20(3) 2:05.23(3) 8:03.36(4) 

4   62    CIECIERSKI Cezary 93 WTŁ Stegny Warszawa 179.594 8.32041.26(5) 4:38.98(4) 2:10.04(5) 8:04.92(5) 

5   7    KISIELEWSKI Artur 94 KS ORZEŁ Elbląg 179.809 8.53541.43(6) 4:42.22(5) 2:09.82(4) 8:00.70(3) 

6   35    SAWA Jarosław 93 SKŁ GÓRNIK Sanok 185.625 14.35141.60(7) 4:52.42(6) 2:12.79(7) 8:30.26(6) 

7   34    RAKSYK Krzysztof 92 SKŁ GÓRNIK Sanok 189.217 17.94342.29(8) 5:07.09(9) 2:11.70(6) 8:38.46(7) 

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2012 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 12-02-12 11:44:14www.pzls.pl



XVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim

TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

Juniorzy młodsi

Klasyfikacja wieloboju

Msc Nazwisko i imię Rocz Klub SumaNm Strata500 m 3000 m 1500 m 5000 m

1   32    MICHALSKI Piotr 94 SKŁ GÓRNIK Sanok 174.20840.15(1) 4:30.10(1) 2:07.12(1) 7:46.69(1) 

2   64    OSTASZEWSKI Michał 95 WTŁ Stegny Warszawa 179.715 5.50743.99(8) 4:31.87(2) 2:11.18(2) 7:46.88(2) 

3   52    TYLKA Daniel 94 SNPTT 1907 Zakopane 181.168 6.96043.04(6) 4:39.28(3) 2:11.70(3) 7:56.82(3) 

4   17    KRÓL Sebastian 94 KS PILICA Tomaszów 186.890 12.68244.42(11) 4:47.55(4) 2:16.24(8) 8:11.32(4) 

5   49    KRÓL Szymon 95 SNPTT 1907 Zakopane 189.003 14.79542.87(5) 4:54.60(5) 2:15.43(7) 8:38.90(5) 

6   33    POPKO Kamil 95 SKŁ GÓRNIK Sanok 192.866 18.65843.89(7) 5:00.09(8) 2:16.44(9) 8:54.81(8) 

7   36    STRUŚ Damian 94 SKŁ GÓRNIK Sanok 193.940 19.73245.65(12) 4:56.83(7) 2:18.41(10) 8:46.83(6) 

8   16    BOJANOWSKI Piotr 96 KS PILICA Tomaszów 194.379 20.17142.45(3) 5:04.72(9) 2:15.02(6) 9:21.37(12) 

9   31    KRUPSKI Ernest 95 SKŁ GÓRNIK Sanok 197.231 23.02345.80(14) 5:08.90(10) 2:19.71(11) 8:53.78(7) 

10   19    ŚMIGIEL Damian 96 KS PILICA Tomaszów 199.353 25.14544.39(10) 5:13.04(12) 2:23.98(14) 9:07.97(9) 

11   54    BACHANEK Marcin 96 UKS Viking Elbląg 201.379 27.17146.18(16) 5:12.60(11) 2:24.89(15) 9:08.03(10) 

12   56    MAZUREK Łukasz 95 UKS Viking Elbląg 201.747 27.53946.58(17) 5:15.34(13) 2:23.39(13) 9:08.15(11) 

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2012 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 12-02-12 11:44:14www.pzls.pl



XVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim

TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

1000 m juniorzy młodsi 

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Numer Strata Info

Data: 12-02-12

1  32    Piotr MICHALSKI 94 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 1:22.95   10/W

2  48    Dawid CHYC 94 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 1:24.42   9/Z 1.47

3  53    Wojciech SUT 95 UKS Błyskawica Domaniewice (POL) 1:25.63   9/W 2.68

4  16    Piotr BOJANOWSKI 96 KS PILICA Tomaszów (POL) 1:26.60   8/Z 3.65

5  64    Michał OSTASZEWSKI 95 WTŁ Stegny Warszawa (POL) 1:27.15   7/Z 4.20

6  52    Daniel TYLKA 94 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 1:27.37   10/Z 4.42

7  49    Szymon KRÓL 95 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 1:27.60   7/W 4.65

8  17    Sebastian KRÓL 94 KS PILICA Tomaszów (POL) 1:30.78   6/W 7.83

9  38    Łukasz ZAŁĄCZKOWSKI 96 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 1:31.29   6/Z 8.34

10  31    Ernest KRUPSKI 95 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 1:32.41   4/W 9.46

11  19    Damian ŚMIGIEL 96 KS PILICA Tomaszów (POL) 1:32.61   8/W 9.66

12  55    Mateusz BRYDZIŃSKI 94 UKS Viking Elbląg (POL) 1:34.73   4/Z 11.78

13  18    Mateusz KSZCZOT 95 KS PILICA Tomaszów (POL) 1:34.92   5/W 11.97

14  56    Łukasz MAZUREK 95 UKS Viking Elbląg (POL) 1:35.81   3/Z 12.86

15  54    Marcin BACHANEK 96 UKS Viking Elbląg (POL) 1:35.89   2/W 12.94

16  5    Waldemar SĘTKOWSKI 95 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 1:39.44   3/W 16.49

17  4    Mateusz KRÓL 96 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 1:39.59   1/W 16.64

18  15    Oliwier ABRATKIEWICZ 96 KS PILICA Tomaszów (POL) 1:45.37   5/Z 22.42

19  61    Artur BORCZYK 95 WTŁ Stegny Warszawa (POL) 1:48.90   2/Z 25.95

20  50    Jan LEWIT 96 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 1:52.26   1/Z 29.31

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 09:30

Temp: -12.5°C - Wilgotność: 43 % - Lód: -9.0°C

Koniec: 09:51

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2012 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 12-02-12 10:04:33www.pzls.pl



XVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim

TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

1000 m juniorów 

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Numer Strata Info

Data: 12-02-12

RP: 1:09.67 NOGAL Artur RKS MARYMONT Warszawa Calgary (CAN) 21/03/10

1  39    Kamil ZIEMBA 93 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 1:21.84   5/Z

2  8    Piotr SOWA 93 KS ORZEŁ Elbląg (POL) 1:22.71   4/W 0.87

3  9    Adrian WIELGAT 93 KS ORZEŁ Elbląg (POL) 1:23.26   4/Z 1.42

4  7    Artur KISIELEWSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (POL) 1:25.13   2/W 3.29

5  37    Szymon WYSOCKI 93 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 1:25.72   5/W 3.88

6  34    Krzysztof RAKSYK 92 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 1:26.71   2/Z 4.87

7  35    Jarosław SAWA 93 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 1:27.69   3/W 5.85

8  51    Paweł SZAL 93 SNPTT 1907 Zakopane (POL) 1:29.02   3/Z 7.18

9  30    Bartłomiej DOBOSZ 93 SKŁ GÓRNIK Sanok (POL) 1:34.48   1/W 12.64

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 09:56

Temp: -11.7°C - Wilgotność: 45 % - Lód: -9.0°C

Koniec: 10:07

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2012 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 12-02-12 10:10:21www.pzls.pl



XVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim

TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Numer Strata Info

Bieg druż. juniorek mł.(6 okr.)- biegi na czas Data: 12-02-12

    5   Drużyna Małopolskie Małopolskie 3:47.47   3/Z

44 Katarzyna STOPKA 96

40 Magdalena CZYSZCZOŃ 95

46 Urszula WŁODARCZYK 94

    1   Drużyna Łódzkie Łódzkie 3:57.63   1/W 10.16

13 Aleksandra KAPRUZIAK 96

10 Katarzyna BASTRZYK 95

14 Weronika KRAKOWIAK 96

    4   Drużyna Podkarpackie Podkarpackie 4:19.67   3/W 32.20

26 Karolina JUSZCZYK 94

27 Patrycja POSADZKA 96

28 Patrycja WOJTOŃ 95

    2   Drużyna Dolnośląskie Dolnośląskie 4:22.01   2/W 34.54

21 Agata KOŁTUNICKA 95

24 Agata ZIEMIAŃSKA 95

22 Daria KOTYLAK 95

23 Patrycja ZACHARIASZ 95

    3   Drużyna Małopolskie II Małopolskie II 4:24.06   2/Z 36.59

43 Anna PANDYRA 95

41 Kamila JAJEK 95

42 Magdalena MILON 96

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 10:35

Temp: -10.0°C - Wilgotność: 45 % - Lód: -9.0°C

Koniec: 10:50

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)
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XVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim

TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Numer Strata Info

Bieg druż. juniorów mł.(8 okr.)- biegi na czas Data: 12-02-12

    3   Drużyna Łódzkie Łódzkie 4:48.97   2/Z

16 Piotr BOJANOWSKI 96

17 Sebastian KRÓL 94

53 Wojciech SUT 95

    4   Drużyna Małopolskie Małopolskie 4:56.39   3/W 7.42

52 Daniel TYLKA 94

48 Dawid CHYC 94

49 Szymon KRÓL 95

    5   Drużyna Podkarpackie Podkarpackie 4:57.80   3/Z 8.83

36 Damian STRUŚ 94

33 Kamil POPKO 95

32 Piotr MICHALSKI 94

    2   Drużyna Warmńsko-Mazurskie Warmńsko-Mazurskie 5:08.98   2/W 20.01

56 Łukasz MAZUREK 95

54 Marcin BACHANEK 96

55 Mateusz BRYDZIŃSKI 94

    1   Drużyna Łódzkie II Łódzkie II (POL) 5:37.45   1/W 48.48

19 Damian ŚMIGIEL 96

4 Mateusz KRÓL 96

15 Oliwier ABRATKIEWICZ 96

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 10:39

Temp: -9.5°C - Wilgotność: 45 % - Lód: -9.0°C

#Błąd

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)
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XVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim

TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

Msce Para/TorImię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Numer Strata Info

Bieg druż. juniorów (8 okr.)- biegi na czas Data: 12-02-12

    1   Drużyna Warmńsko-Mazurskie Warmńsko-Mazurskie 4:46.10   1/W

9 Adrian WIELGAT 93

7 Artur KISIELEWSKI 94

8 Piotr SOWA 93

    2   Drużyna Podkarpackie Podkarpackie 4:55.27   1/Z 9.17

35 Jarosław SAWA 93

34 Krzysztof RAKSYK 92

37 Szymon WYSOCKI 93

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 11:16

Temp: -9.0°C - Wilgotność: 45 % - Lód: -9.0°C

#Błąd

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2012 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel.pl
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XVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w łyżwiarstwie szybkim

TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

Punktacja klubowa (łączna)
Miej Klub Punkty

1  SKŁ GÓRNIK Sanok 147.00

Zawodnik Data D1 D2 D3 D4 wielob drużyna razem (all)D5

ZIEMBA Kamil 93 15 12 12 12 12 42.00 (78) 15

SAWA Jarosław 93 3 4 3 4 7 15.00 (24) 3

WYSOCKI Szymon 93 8 3 2 4 18.00 (23) 6

RAKSYK Krzysztof 92 2 4 3 6 4 14.00 (23) 4

WOŁKOWICZ Marlena 94 2 2 2 4 8.00 (10) 

MICHALSKI Piotr 94 9 9 9 9 9 18.00 (54) 9

POSADZKA Patrycja 96 3 2 3 2 3 6.00 (13) 

POPKO Kamil 95 3 2 2 2 3 6.00 (12) 

STRUŚ Damian 94 1 3 1 3 3 6.00 (11) 

KRUPSKI Ernest 95 1 1 3 2 5.00 (8) 1

WOJTOŃ Patrycja 95 1 2 1 2 4.00 (6) 

ZAŁĄCZKOWSKI Łukasz 96 1 3.00 (3) 2

JUSZCZYK Karolina 94 2 2.00 (2) 

2  KS ORZEŁ Elbląg 139.00

Zawodnik Data D1 D2 D3 D4 wielob drużyna razem (all)D5

WIELGAT Adrian 93 12 15 15 15 15 45.00 (82) 10

SOWA Piotr 93 10 10 10 8 10 32.00 (60) 12

IWANISZYN Lillian 94 10 12 12 12 12 36.00 (58) 

KISIELEWSKI Artur 94 4 6 8 10 8 26.00 (44) 8

3  SNPTT 1907 Zakopane 127.99

Zawodnik Data D1 D2 D3 D4 wielob drużyna razem (all)D5

TOKARZ Marta 93 15 10 8 9 34.00 (42) 

ZAJĄC Agnieszka 93 4 4 4 4 7 15.00 (23) 

SZAL Paweł 93 2 4.00 (4) 2

WŁODARCZYK Urszula 94 9 9 9 9 9 18.00 (45) 

TYLKA Daniel 94 3 6 6 6 6 12.00 (30) 3

CZYSZCZOŃ Magdalena 95 5 6 6 6 6 12.00 (29) 

KRÓL Szymon 95 4 4 3 4 4 8.00 (22) 3

CHYC Dawid 94 7 5 14.00 (19) 7

STOPKA Katarzyna 96 2 2 3 5.00 (7) 

JAJEK Kamila 95 1 1 1.33 2.33 (3.33) 

PANDYRA Anna 95 1 1.33 2.33 (2.33) 

MILON Magdalena 96 1.33 1.33 (1.33) 
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Punktacja klubowa (łączna)
Miej Klub Punkty

4  KS PILICA Tomaszów 81.99

Zawodnik Data D1 D2 D3 D4 wielob drużyna razem (all)D5

DIDUCH Wiktoria 94 2 3 3 3 6 12.00 (17) 

BOŻYK Magdalena 93 3 6 5 14.00 (14) 

KAPRUZIAK Aleksandra 96 7 7 7 7 7 14.00 (35) 

KRÓL Sebastian 94 1 5 2 5 5 10.00 (20) 2

BOJANOWSKI Piotr 96 6 2 3 1 2 11.00 (19) 5

KRAKOWIAK Weronika 96 2 5 3 4 4 9.00 (18) 

BASTRZYK Katarzyna 95 1 2 2 3 2 2.33 5.33(12.33) 

ŚMIGIEL Damian 96 1 1 2 1 1.33 3.33 (7.33) 1

KSZCZOT Mateusz 95 2 2.00 (2) 

ABRATKIEWICZ Oliwier 96 1.33 1.33 (1.33) 

5  AZS Zakopane 75.00

Zawodnik Data D1 D2 D3 D4 wielob drużyna razem (all)D5

FUDALEJ Angelika 92 12 15 15 15 15 45.00 (72) 

SIERAKOWSKA Dominika 93 6 8 10 10 10 30.00 (44) 

6  WTŁ Stegny Warszawa 49.00

Zawodnik Data D1 D2 D3 D4 wielob drużyna razem (all)D5

CIECIERSKI Cezary 93 6 8 6 6 9 23.00 (35) 

ZWOLAK Olga 93 2 2.00 (2) 

OSTASZEWSKI Michał 95 2 7 7 7 7 14.00 (34) 4

BORECKA Gabriela 95 3 4 4 3 3 8.00 (17) 

PAWLICKA Kinga 95 1 1 1 1 2.00 (4) 

7  MKS CUPRUM Lubin 27.66

Zawodnik Data D1 D2 D3 D4 wielob drużyna razem (all)D5

GREGOR Agnieszka 93 3 3.00 (3) 

ZIEMIAŃSKA Agata 95 4 3 5 5 5 10.00 (22) 

ZACHARIASZ Patrycja 95 6 3 9.00 (9) 

KOŁTUNICKA Agata 95 1 1 2 1.66 3.66 (5.66) 

KOTYLAK Daria 95 1 1 2.00 (2) 

8  UKS ZRYW Słomczyn 24.00

Zawodnik Data D1 D2 D3 D4 wielob drużyna razem (all)D5

OFICJALSKA Martyna 94 8 6 8 6 8 24.00 (36) 

9  UKS Błyskawica Domaniewice 11.00

Zawodnik Data D1 D2 D3 D4 wielob drużyna razem (all)D5

SUT Wojciech 95 5 3 4 11.00 (18) 6

10  UKS Viking Elbląg 7.98

Zawodnik Data D1 D2 D3 D4 wielob drużyna razem (all)D5

BACHANEK Marcin 96 1 1 1 1.66 2.66 (4.66) 

MAZUREK Łukasz 95 1 1 1.66 2.66 (3.66) 

BRYDZIŃSKI Mateusz 94 1.66 2.66 (2.66) 1

11  IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 1.33

Zawodnik Data D1 D2 D3 D4 wielob drużyna razem (all)D5

KRÓL Mateusz 96 1.33 1.33 (1.33) 
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TOMASZÓW MAZ., 10-12 lutego 2012

Punktacja wojewódzka (łączna)

 Miejsce Województwo Punkty

1 MAŁOPOLSKIE 202.99

2 PODKARPACKIE 147.00

3 WARMIŃSKO-MAZURSKIE 146.98

4 ŁÓDZKIE 94.32

5 MAZOWIECKIE 73.00

6 DOLNOŚLĄSKIE 27.66
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